

Konin,14-12-2018.....r.

WSZ-EP-63/1532/2018

wg rozdzielnika

WYJAŚNIENIA DO SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 221 000 euro na dostawę protez naczyniowych i połączeń pomostowych dla potrzeb chirurgii naczyniowej, wyrobów medycznych stosowanych przy leczeniu spastyczności odpornej na leczenie farmakologiczne z zastosowaniem pompy baclofenowej oraz wyrobów medycznych stosowanych w zabiegu neurostymulacji struktur głębokich mózgu dla potrzeb Oddziału Neurochirurgii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie , nr sprawy: WSZ-EP-63/2018

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986), uprzejmie wyjaśniamy:

Pytanie 1: dotyczy pakietu nr 4:

Czy zamawiający dopuści do postępowania pompy o cechach:

POMPA INFUZYJNA PROGRAMOWALNA:

- programowalny zakres przepływu: od 0,0 ml do 28,8 ml/dzień.
- precyzja dawki: $\pm 3\%$ niezależnie od temperatury, zmian ciśnienia i stanu baterii.
- objętość zbiornika: 20ml.
- trzon pompy: elastyczne silikonowe ramię (elastyczność 90°).
- odporność na przekłucia memberany 1000 razy
- możliwość wykonania MRI
- żywotność baterii pompy 10 lat, przy przepływie 25 ml/dzien z zachowaniem pełnej programowalności przez cały okres użytkowania?

CEWNIK DOOPONOWY:

- całkowita długość: 110,0 cm.
- nieprzezierna końcówka wolframowa: 3 mm dalszego zakończenia.
- możliwość docięcia cewnika do odpowiedniej długości.

TUNELIZATOR:

- tunelizator do użycia z cewnikiem o długości 110cm.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2: dotyczy pakietu nr 4:

Czy zamawiający wymaga, aby zaoferowana pompa posiadała baterię, o żywotności minimum 10 lat, przy przepływie 25 ml/dzien z zachowaniem pełnej programowalności przez cały okres użytkowania?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3: dotyczy pakietu nr 4:

Czy zamawiający wymaga, aby zaoferowana pompa posiadała możliwość całkowitego zatrzymania: 0,0ml/dobę?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

dko
Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych
Dorota Kotecka

Sporządziła: K. Lewandowska